令和３年１月２２日

 社会福祉法人スマイリング・パーク

当法人における新型コロナウイルス感染情報について（第三報）

短期入所生活介護ほほえみの園に併設する特別養護老人ホームほほえみの園のすべ

ての職員に対して PCR 検査を 1 月２０日に実施した結果、全員「陰性」でした。

 関係各位の皆様におかれましては、人権尊重および個人情報保護にご理解とご配慮を

お願い申し上げます。

問合せ先

法人本部 0986-36-7225

                 受付時間  月～土曜日 9：00～17：00

以上